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Liść oliwnego gaju sok
500ml Alter Medica

Kod EAN: 5907530440465

Czas wysyłki: 4 dni

Cena

28,75 PLN

Opis produktu

 

Biblijne drzewo oliwne, według dowodów archeologicznych, zaczęto uprawiać we wschodnich krajach basenu Morza
Śródziemnego około dziesięciu tysięcy lat temu. W księgach Starego Testamentu gołębica przynosi Noemu gałązkę
oliwną jako znak, iż wody potopu ustąpiły. Dziś drzewo oliwne symbolizuje nadzieję, zwycięstwo, pokój, radość oraz
nieśmiertelność. 

Oliwka europejska (Olea europaea), najbardziej popularna odmiana, odznacza się wyjątkową odpornością na atakujące
ją szkodniki, z uwagi na bogactwo polifenoli, których najwięcej znajduje się w liściu drzewa. Człowiekowi z kolei
substancje te pozwalają cieszyć się optymalnym stanem zdrowia oraz wspomagają mechanizmy obrony przed
zagrożeniami ze strony środowiska.

Najaktywniejszym związkiem w liściach drzewa oliwnego jest oleuropeina, o charakterystycznym gorzkim smaku, która
pomaga w utrzymaniu naturalnej odporności. Dzięki właściwościom przeciwutleniającym chroni organizm przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników.

*** opis produktu ***

Liść oliwnego gaju sok 500ml Alter Medica

suplement diety

 

Sok z liści oliwki europejskiej (Olea europaea). Uzupełnia dietę w związki polifenolowe, w tym oleuropeinę.

 

Składniki: sok z liści oliwki europejskiej (Olea europaea), standaryzowany na zawartość oleuropeiny,
o charakterystycznym gorzkim smaku.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zalecane dzienne spożycie: 30 ml należy rozcieńczyć wodą lub sokiem, w stosunku min. 1:1 lub większym. Zalecaną
porcję można spożyć jednorazowo lub w porcjach podzielonych, przed posiłkami.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.
Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać
w lodówce do 20 dni. Ze względu na zawartość naturalnych składników - kolor, zapach i smak poszczególnych partii
mogą się różnić. Nie ma to żadnego wpływu na jakość i działanie produktu. Może wytrącić się naturalny osad. Przed
użyciem wstrząsnąć. Produkt pasteryzowany.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.

Zawartość netto: 500 ml

Producent: Alter Medica Jan Szupina, Spokojna 11, 43-300 Żywiec.

*** koniec opisu produktu ***
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